
 

Uchwała Nr XXVII/260/2012 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 24 kwietnia 2012 r. 

 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  
- na wniosek Prezydenta Miasta, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 
       2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
 
 
§ 2. W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2012 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4 i Nr 5 do uchwały niniejszej. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Miasta. 
 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

(-) Jerzy Wituszyński 



Załącznik Nr 1

do Uchwały Rady Miasta

(w zł.)
Dział Treść Zwiększenie Zmniejszenie
758 Różne rozliczenia 2 4 178 798

Dochody bieżące 2 4 178 798
w tym:
Część oświatowa subwencji ogólnej (§ 2920) 4 178 798
Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów (§ 2920) 2

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 276 040 270 400
Dochody bieżące 276 040 270 400
w tym:
Wpływy z różnych opłat (§ 0690) 275 800
Wpływy z usług (§ 0830) 270 400
Wpływy z różnych dochodów (§ 0970) 240
Razem: 276 042 4 449 198
Ogółem zmniejszenie dochodów: x 4 173 156

Nr XXVII/260/2012

z dnia 24 kwietnia 2012 r.

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w bud żecie po stronie dochodów



(w zł.)
Dział Rozdz. Treść Zwiększenie Zmniejszenie
700 Gospodarka mieszkaniowa 74 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 74 000
Wydatki bieżące 74 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 74 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 74 000

750 Administracja publiczna 90 000 20 000
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000 20 000

Wydatki bieżące 20 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 20 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000
Wydatki majątkowe 90 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 000

801 Oświata i wychowanie 3 843 796
80101 Szkoły podstawowe 1 404 009

Wydatki bieżące 1 404 009
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 1 404 009
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 389 009
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 66 331
Wydatki bieżące 66 331
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 66 331
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 66 331

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 948
Wydatki bieżące 32 948
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 32 948
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 948

80104 Przedszkola 1 642 820
Wydatki bieżące 1 642 820
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 42 820
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 42 820
Dotacje na zadania bieżące 1 600 000

80105 Przedszkola specjalne 5 568
Wydatki bieżące 5 568
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 568

Zmiany w bud żecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXVII/260/2012

z dnia 24 kwietnia 2012 r.



w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 568

80110 Gimnazja 281 599
Wydatki bieżące 281 599
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 181 599
w tym:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 181 599
Dotacje na zadania bieżące 100 000

80111 Gimnazja specjalne 36 562
Wydatki bieżące 36 562
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 36 562
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 562

80120 Licea ogólnokształcące 223 883
Wydatki bieżące 223 883
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 223 883
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 223 883

80130 Szkoły zawodowe 100 000
Wydatki bieżące 100 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 100 000

80134 Szkoły zawodowe specjalne 33 171
Wydatki bieżące 33 171
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 33 171
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 171

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania zawodowego 16 905
Wydatki bieżące 16 905
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 16 905
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 905

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 640
85305 Żłobki 5 640

Wydatki bieżące 5 640
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 5 640
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 640

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 19 000 350 000
85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 150 000

Wydatki bieżące 150 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 150 000

85403 Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 15 000
Wydatki majątkowe 15 000
w tym:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 4 000
Wydatki bieżące 4 000
w tym:
Wydatki jednostek budżetowych 4 000
w tym:
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000



85410 Internaty i bursy szkolne 200 000
Wydatki bieżące 200 000
w tym:
Dotacje na zadania bieżące 200 000
Razem: 114 640 4 287 796
Ogółem zmniejszenie wydatków: x 4 173 156

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta



(w zł.)
Lp. Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

750 - Administracja publiczna 90 000
75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 90 000

5.
Adaptacja pomieszczeń w budynku przy ulicy Narutowicza 6 na 
pomieszczenia biurowe 90 000
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000
85403 - Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 15 000

1.
Wymiana instalacji elektrycznej w Specjalnym Ośrodku Szkolno - 
Wychowawczym w Nowym Sączu 15 000
Razem: 105 000
Ogółem zwi ększenie wydatków maj ątkowych: 105 000

(-) Jerzy Wituszyński

Przewodniczący Rady Miasta

Zmiany w Tabeli Nr 3 do Uchwały Bud żetowej
"Wydatki maj ątkowe bud żetu miasta Nowego S ącza w roku 2012"

Załącznik Nr 3

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXVII/260/2012

z dnia 24 kwietnia 2012 r.



(w zł)

Zwiększenia Zmniejszenia

2. Dotacje podmiotowe 2 150 000
w tym:
Dział 801 Oświata i wychowanie 1 800 000
Rozdział 80104 Przedszkola 1 600 000

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 600 000

Rozdział 80110 Gimnazja 100 000

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 100 000

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 350 000
Rozdział 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze 150 000

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 150 000

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 200 000

§ 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 200 000

OGÓŁEM ZMNIEJSZENIE DOTACJI 
UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA 2 150 000

                                                                                     Jerzy Wituszy

Przewodniczący Rady Miasta

(-) Jerzy Wituszyński

Zmiany w Zał ączniku Nr 1 do Uchwały Bud żetowej
"ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z  

BUDŻETU MIASTA NOWEGO SĄCZA W ROKU 2012"

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

Załącznik Nr 4

do Uchwały Rady Miasta

Nr XXVII/260/2012

z dnia 24 kwietnia 2012 r.



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

5

do
 U

ch
w

ał
y 

R
ad

y 
M

ia
st

a

N
r 

X
X

V
II/

26
0/

20
12

z 
dn

ia
 2

4 
kw

ie
tn

ia
 2

01
2 

r.

"P
la

n 
do

ch
od

ów
 b

ud
że

tu
 p

a
ń

st
w

a 
zw

ią
za

ny
ch

 z
 r

ea
liz

ac
j
ą
 z

ad
a
ń

 z
le

co
ny

ch
 je

dn
os

tk
om

 s
am

or
z

ą
du

 te
ry

to
ria

ln
eg

o 
na

 r
ok

 2
01

2"

D
zi

ał
R

oz
dz

.
Z

m
ni

ej
sz

en
ie

Je
dn

os
tk

i r
ea

liz
uj

ą
ce

 d
oc

ho
dy

85
2

11
 9

87

85
21

2
11

 9
87

M
ie

js
ki

 O
śr

od
ek

 P
om

oc
y 

S
po

łe
cz

ne
j

11
 9

87

P
rz

ew
od

ni
cz
ą
cy

 R
ad

y 
M

ia
st

a

(-
) 

Je
rz

y 
W

itu
sz

yń
sk

i

Ś
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
, ś

w
ia

dc
ze

ni
e 

z 
fu

nd
us

zu
 a

lim
en

ta
cy

jn
eg

o 
or

az
 

sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

em
er

yt
al

ne
 i 

re
nt

ow
e 

z 
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a 

sp
oł

ec
zn

eg
o

R
A

Z
E

M
:

Z
m

ia
ny

 w
 T

ab
el

i N
r 

7 
do

 U
ch

w
ał

y 
B

ud
ż
et

ow
ej

 -
 c

z
ę
ś
ć
 2

T
re
ś
ć

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na


